ДЕПУТАТ
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8

_____ Гордеев Дмитрий Алексеевич_____

628404, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Сургут, ул. Восход, 4, тел. 528-167, тел./факс 528-012; e-mail: duma@admsurgut.ru.

i|

11

Дума г Сургута

iiiiii
147399'894121
№18-02-1989/2
от: 18/11/2022

Председателю Думы
города Сургута
М.Н. Слепову

Уважаемый Максим Николаевич!

Прошу прекратить досрочно полномочия члена Молодежной палаты
при Думе города Сургута Захарова Сергея Сергеевича в связи с убытием из
города.

Депутат Д. А. Г ордеев

Думч г Сургута ... . ... г

147400 256122
№18-01-2068/2
от: 18/11/2022

mailto:duma@admsurgut.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 марта 2022 года
№ 98-VII ДГ

Об утверждении состава
Молодёжной палаты при Думе
города Сургута седьмого созыва

В соответствии со статьёй 4 Положения о Молодёжной палате
при Думе города Сургута седьмого созыва, утверждённого решением Думы
города от 22Л2.2021 № 68-VII ДГ, руководствуясь статьёй 31 Устава
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, рассмотрев список кандидатов в Молодёжную
палату при Думе города Сургута седьмого созыва, представленный
организационным комитетом по формированию Молодёжной палаты
при Думе города Сургута седьмого созыва, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить состав Молодёжной палаты при Думе города Сургута
седьмого созыва согласно приложению.

Председатель Думы города М.Н. Слепов

«30» марта 2022 г.

2

Приложение
к решению Думы города
от 30.03.2022 № 98-VII ДГ

Состав Молодёжной палаты при Думе города Сургута седьмого созыва

№
п/п

Ф.И.О. кандидата Год
рождения

Субъект выдвижения

1. Ашарин
Александр Андреевич

1994 Депутат Думы города
Кучин А.С.

2. Барсов
Иван Евгеньевич

1998 Региональная общественная
организация «Федерация
самолетного спорта Ханты-
Мансийского автономного
округа -  Югры»

3. Бежан
Екатерина Сергеевна

1996 Депутат Думы города
Слепов М.Н.

4. Брылеев
Владислав Сергеевич

1987 Всероссийская общественная
организация «Молодая Гвардия
Единой России» Сургутское
местное отделение

5. Джабарова
Виктория Ренатовна

2000 Депутат Думы города
Трапезникова Э.Р.

6. Домахина
Владислава Андреевна

1996 Депутат Думы города
Феденков В.В.

7. Захаров
Сергей Сергеевич

1994 Депутат Думы города
Гордеев Д.А.

8. Клочкова
Юлия Сергеевна

1991 Молодёжное объединение
акционерного общества
«Аэропорт Сургут»

9. Кочарян
Армен Гургенович

1991 Первичная профсоюзная
организация Сургутской
ГРЭС-2 Тюменской
Межрегиональной организации
Общественной организации
«Всероссийский
Электропрофсоюз»

10. Кравчук
Данил Сергеевич

1989 Депутат Думы города
Гужва Б.Н.

11. Кузнецов
Дмитрий Олегович

1992 Ханты-Мансийское
региональное отделение
политической партии
Либерально-демократическая
партия России

Решение Думы города Сургута от 22.12.2021 N 68-VIIДГ "О создании Молодежной палаты при Думе города Сургута седьмого созыва" (вместе с "Положением о молодежной палате
при Думе города Сургута седьмого созыва") (принято на заседании Думы 20.12.2021)

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2021 г. N 68-VII ДГ

О СОЗДАНИИ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ ДУМЕ ГОРОДА СУРГУТА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Принято на заседании Думы 20 декабря 2021 года

В целях поддержки участия молодых граждан в социально-экономическом, политическом и
культурном развитии города Сургута, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 7
Федерального закона от 30.12.2020 N 489-ФЗ "О молодежной политике в Российской Федерации" Дума
города решила:

1. Создать Молодежную палату при Думе города Сургута седьмого созыва.

2. Утвердить Положение о Молодежной палате при Думе города Сургута седьмого созыва (далее -
Положение) согласно приложению.

3. Признать утратившими силу:

1) решение Думы города от 30.03.2017 N 90-VI ДГ "О создании Молодежной палаты при Думе города
Сургута шестого созыва";

2) решение Думы города от 21.04.2017 N 105-VI ДГ "О внесении изменения в решение Думы города от
30.03.2017 N 90-VI ДГ "О создании Молодежной палаты при Думе города Сургута шестого созыва";

3) решение Думы города от 28.05.2021 N 755-VI ДГ "О внесении изменений в решение Думы города от
30.03.2017 N 90-VI ДГ "О создании Молодежной палаты при Думе города Сургута шестого созыва".

Председатель Думы города
М.Н.СЛЕПОВ

21 декабря 2021 г.

22 декабря 2021 г.

Глава города
А.С.ФИЛАТОВ

Приложение
к решению Думы города

от 22.12.2021 N 68-VII ДГ

ПОЛОЖЕНИЕ
О МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЕ ПРИ ДУМЕ ГОРОДА СУРГУТА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Статья 1. Общие положения

Статья 6. Права и обязанности члена Молодежной палаты

3. Полномочия члена Молодежной палаты могут быть прекращены досрочно субъектом,
делегировавшим данного члена Молодежной палаты.

Дата печати: 01.12.2022 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 1